RADA GMINY

w Redzinqch

Zalgeznik Nr 9
do Uchwaly Rady Gminy Redziny
Nr XXXVII/2009 z dn. 29.12.2009roku

Plan Finansowy Zakladu Gospodarki Mieszkaniowej
i Komunalnej w Redzinach na 2010 rok

7,5 etatu
Przychody:
Dzial Rozdzial § Wyszczegblnienie Plan
700 70001 Dzial 700
Planowany stan Srodkéw obrotowych na poczatek roku 3.600,00
083  opflaty lokatoréw 260.000,00
265  dotacje przedmiotowe dla
Zakladdéw Budzetowych 20.00,00
700 70001 285.600,00
900 90001 Dzial 900
Planowany stan Srodkow obrotowych na poczatek voku 14.800,00
083  oplaty za wodg 1 $cieki 340.000,00
265  dotacje przedmiotowe dla
Zakladow Budzetowych 30.000,00
900 90001 384.800,00
900 90017
Planowany stan $rodkdw obrotowych na poczqtku roku 14.600,00
083  oplaty za ustugi komunalne 1.490.000,00
265  dotacje przedmiotowe dla
Zakfadow Budzetowych 50.000,00
900 920017 1.554.600,00
Razem planowane przychody 2.225.000,00
Koszty:
Dzial Rozdzial § Wyszczegolnienie Plan
700 70001
4210 Zakupy 30.000,00
4260 Energia elektryczna i cieplna 20.000,00
4270  Zakup ustug remontowych 75.100,00
4300  Zakup ustug pozostatych 140.000,00
4370  Zakup ustug TP 4.000,00
4410 Ryczalt samochodowy, delegacje 5.000,00
4430  Oplaty rozne 7.000,00
4440 ZFSS 4.000,00
Planowany stan srodkow obrotowych na koniec roku 500,00
Razem dzial 700 285.600,00



Dzial

900

900

Rozdziat §

90001

4170
4210
4260
4270
4300
4430
4440
4530

Wyszczegolnienie

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakupy

Energia elekiryczna

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Optaty Rézne

ZFSS

Podatek od towaréw i ustug

Planowany stan Srodkéw obrotowych na koniec roku

Razem dzial 900

90017

4010
4040
4110
4120
4170
4210
4260
4270
4370
4430
4530

Place

Zaktadowy Fundusz Plac
Skiladki ZUS

Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakupy

Energia elektryczna, cieplna
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug TP

Optaty rozne

Podatek od towardw i ushug

Planowany stan srodkéw obrotowych na koniec roku

Razem

Razem dzial 900

Razem planowane koszty

Plan

10.000,00
40.000,00
154.000,00
40.000,00
70.000,00
40.000,00
6.000,00
20.000,00
4.800,00

384.800,00

396.000,00
37.000,00
69.000,00
11.000,00
20.000,00
750.000,00
119.800,00
80.000,00
2.000,00
40.000,00
20.000,00
9.800,00

1.554.600,00
1.939.400,00

2,225.000,00
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